
Portaria nº 098 de 05 de Outubro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os docentes Carly Barboza Machado, Matrícula 1794090, CPF
069.328.757-80, Leandro Azevedo Lapa e Silva, Matrícula 1836911, CPF
052.733.137-67, Moema de Castro Guedes, Matrícula 1865097, CPF
082.229.477-02,  para constituírem a comissão incumbida de supervisionar as
Atividades Acadêmicas Complementares do curso de graduação em Ciências
Sociais - UFRRJ / Campus Seropédica , com vigência de 2(dois) anos, a partir
de 18/05/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


